
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                 

OSNOVNA ŠKOLA „SUĆIDAR“ SPLIT                                                                                                

Perivoj Ane Roje 1, 21000 Split                                                                                            

KLASA: 112-02/25-01/2                                                                                                                                        

URBROJ: 2181-52-25-3                                                                                                          

Split, 21. siječnja 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine broj 87/08,86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23), članka 14. stavka 1. Pravilnika o postupku zapošljavanja 

te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje u Osnovnoj školi Sućidar, te Pravilnika o 

izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata 

za zapošljavanje, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje za natječaj 

za radno mjesto stručni radnik na tehničkom održavanju na neodređeno nepuno radno vrijeme 

(20 sati tjedno) dana 21. siječnja 2025. godine donosi 

ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

za natječaj objavljen dana 17. siječnja 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Sućidar 

za radno mjesto: 

- Stručni radnik na tehničkom održavanju – 1 izvršitelj/ica s nepunim radnim vremenom, 20 sati 

tjedno, na neodređeno vrijeme 

Procjena odnosno testiranje i vrednovanje kandidata obavit će se usmeno iz poznavanja propisa  
koji se odnose na djelatnost osnovnog obrazovanja i to iz sljedećih propisa: 
 

- Pravilnik o djelokrugu rada tajnika te administrativno-tehničkim i pomoćnim poslovima 

koji se obavljaju u osnovnoj školi (NN br. 40/14.) 

- Razgovorom kojim se procjenjuje: motiviranost kandidata, znanje o poslu radnog mjesta, 

vještine komuniciranja kandidata te dodatna znanja kandidata. 
 

 Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje 
kandidata za zapošljavanje 

 


